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Helgeroa ‑ 2 roms 
andelsleilighet i 2.etg. 
med nydelig utsikt og med 
sen kveldssol.
Leiligheten ligger i 2.etg., og har en god arealeffektiv planløsning. 
Boligen inneholder: Gang, kjøkken, stue med utgang til romslig solrik 
balkong med flott utsikt over Helgeroafjorden og med sen kveldssol, 
soverom og baderom med toalett og dusjkabinett. I kjeller finnes 2 
boder tilhørende leiligheten ( merket H0201 ), samt tilgang til 
fellesboder og felles vaskerom. På gulvene er det benyttet belegg og 
laminat, mens det på veggene er tapet og malte overflater. Tomten er 
fellesareal og pent opparbeidet med plen, parkering og gangveier. 
Umiddelbar nærhet til butikker, idrettsanlegg, småbåthavn, strender og 
flotte turområder. Velkommen til visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 81 893,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 933 133,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 635,‑
Selger:	 Anders Gravens dødsbo 
	 v /​ Bjørg Graven ihht.
	 salgsfullmakter
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1975
BRA‑i/​​​BRA Total	  44/​​​57 kvm
Tomtstr.:	 9990 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 4092, bnr. 154
Andelsnr.:	 35
Oppdragsnr.:	 1303240238

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 13 m² 2 boder 

2. etasje
BRA‑i: 44 m² Entré/​​​stue, Kjøkken , Bad , Soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² Balkong 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2 ETG:
Entre/​​​stue: 21,0
Kjøkken: 6,0
Bad: 4,1
Soverom: 11,1

KJELLER:
Bod 1: 8,3 (s‑rom og BRA‑e)
Bod 2: 3,9 (s‑rom og BRA‑e)

Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom
over flere etasjer og så videre.
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9990 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med 
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til med gode solforhold og en nydelig utsikt. Se solnedgangen 
over Helgeroafjorden fra egen romslig balkong. Kort vei til butikksenter, sjøen, brygga i 
Helgeroa, busstopp og til flotte turområder.

Adkomst
Følg Brunlandesveien ut til Helgeroa, sving deretter av til høyre inn på 
Amundrødbakken, ta deretter første vei inn til venstre på Amundrødveien, deretter 
første vei inn til venstre. Så vil leiligheten ligge i den grå blokken. Det vil bli satt opp 
visningsskilt under visning. Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til eiendommen.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Helgeroa barnehage (0‑5 år) ‑ 67 barn 0.3 km
Torpeløkka barnehage (1‑5 år) ‑ 42 barn 1.4 km
Vårtun barnehage (1‑5 år) ‑ 18 barn 2.7 km

Skolekrets
Berg skole (1‑7 kl.) ‑ 219 elever, 14 klasser 0.2 km
Ra ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 357 elever, 26 klasser 11.4 km
Brunla ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 221 elever, 9 klasser 11.8 km
Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 402 elever, 24 klasser 16.2 km
Thor Heyerdahl videregående skole ‑ 1620 elever 15.4 km

Offentlig kommunikasjon
Tog: Larvik stasjon ‑ Linje RE11, RX11 13.6 km
Buss: Amundrød Brunlanesveien ‑ Linje 206, 208

Bygningssakkyndig
Contaxt AS
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Type takst
Tilstandsrapport
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